[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	            27 декабря 2018 года                  г. Кондрово
№ 1845

	О внесении изменений в муниципальную Программу «Социальная поддержка отдельных категорий граждан Дзержинского района» (2018 – 2021 годы), утверждённую постановлением администрации Дзержинского района 28.12.2017 № 2045 «Об утверждении  муниципальной Программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан Дзержинского района» (2018 – 2021 годы)

	В целях эффективной реализации муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан Дзержинского района» (2018 – 2021 годы)

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в муниципальную Программу «Социальная поддержка отдельных категорий граждан Дзержинского района» (2018 – 2021 годы), утвержденную постановлением администрации Дзержинского района 28.12.2017 № 2045 «Об утверждении муниципальной Программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан Дзержинского района» (2018 – 2021 годы), изложив в новой редакции:
1.1.
- объемы и источники финансирования муниципальной Программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан Дзержинского района» (2018 – 2021 годы) (приложение № 1);

- подпрограмму «Социальные выплаты и компенсации отдельным категориям граждан Дзержинского района» (приложение № 2);
- раздел 4 перечня мероприятий подпрограммы «Доступная среда в Дзержинском районе» (приложение № 3);

- приложение № 1 к муниципальной программе (приложение № 4).
1.2. Раздел 2 перечня программных мероприятий подпрограммы «Старшее поколение в Дзержинском районе» читать - «Проведение мероприятий, приуроченных к праздничным датам».
            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (А.В. Мареев).

Временно исполняющий обязанности

Главы администрации

Дзержинского района                                                                                             В.В. Грачёв